
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Obvazový materiál“ – dodatečné informace č. 1 

 
 
 
Dne 29. 3. 2019 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 
 

Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci k VZ: Obvazový materiál u části 5 obinadla požadujete: Obinadla 
elastická - krátkotažná (položky 5.10 až 5.13) 
 
Dotaz zní:  
Dobrý den, 
v části 5 - obinadla, požadujete také Obinadla elastická - krátkotažná (položky 5.10 až 5.13). Tento 
typ obinadel naše společnost nenabízí a nemohla by se tedy této části zakázky zúčastnit i přesto, 
že aktuálně jsme Vaším dodavatelem ostatních typů obinadel. Může tedy zadavatel Obinadla 
elastická - krátkotažná z části 5 vyjmout? 

 

Odpověď 1: 
Zadavatel trvá na technických podmínkách uvedených v zadávací dokumentaci.  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
 
Dne: 1. 4. 2019 


		2019-04-02T06:09:44+0200
	Ing. Eva Tomášová




